PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Ẩm thực Chương trình “Khoa học và công nghệ phát triển

Nông nghiệp vùng Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây Nguyên năm 2018”
_______________________________________________

Kính gửi:
Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch Tây Ninh.
- Tên doanh nghiệp: ................................................................................................

- Cán bộ liên lạc:......................................................................................................
- Điện thoại: …...................................Fax: ...................Email:...............................
- Sản phẩm tham gia:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

- Danh sách nhân viên dự kiến tham gia:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
- Hình thức tham gia: Tham gia không gian chung
1. Chúng tôi đăng ký tham gia Ẩm thực Chương trình “Khoa học và công nghệ phát triển Nông nghiệp vùng Duyên hải Nam Trung Bộ - Tây Nguyên năm 2018”

2. Chúng tôi cam kết: Đảm bảo về chất lượng, số lượng sản phẩm, giá cả, thương hiệu, an toàn về vệ sinh thực phẩm…

3. Chúng tôi cam kết: Tự thu xếp chi phí đi lại, ăn, ở, và các chi phí cá nhân  khác.
Tây Ninh, ngày  .......  tháng.........  năm 2018

                                     (Ký tên, đóng dấu)